

CENOVÁ NABÍDKA č . :2019507/2023

Strana : 1

KS: 0308

IČO: 25205404 DIČ: CZ25205404

PP Partner koberce s.r.o

Doudlevecká 28

301 00 Plzeň

IČO: 70879761 DIČ:

Benešova Z.Š.a M.Š
Plzeň příspěvková
organizace Doudlevecká
1692/35

301 00 Plzeň

Datum vystavení: 27.2.2023

Datum splatnosti: 27.02.2023

Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje zároveň za objednávku provedení práce a dodávky materiálu podle schválené cenové nabídky. Podpis :

Císlo	Popis	Množs	tví MJ	DPH [Z]	Cástka [Kč]
9001	demontáž koberce/marmolea stroj. stripper	64,500		21	85,00 5482,50
90031	včetně likvidace odpadu ekologická			21	0,00 0,00
9010	přebroušení st. lepidlo + přípr. podkladu	64,500		21	34,00 2193,00
9010	Hytex P510 PU penetrace + písek	14,200	1	21	469,00 6659,80
900411	penetrování polyuretan vč. zásypu (písek)	64,500	m2	21	42,00 2709,00
9006	AS 41 stěrka vč.stěrkování 4mm	64,500	m2	21	238,00 15351,00
9068	PVC Supreme plus 5626040 š.2m (33/42)	69,000	m2	21	373,00 25737,00
9065	hotový sokl 30x30mm z PVC /barva?	34,700	m2	21	25,00 867,50
9001	montáž PVC vč.obvod.soklu vč.lepidel	64,500	m2	21	195,00 12577,50
9001	vč.přebrouš.stěrky a přípr.podkladu			21	0,00 0,00
9064	studený svár „A“	27,200	bm	21	51,00 1387,20
9056	tmelení/ silikonování vč.materiálů	1,000	ks	21	460,00 460,00
9000	Extreme koberec "75"? š.4m zátěž.smyčka	19,600	m2	21	395,00 7742,00
5001	demontáž a montáž koberce v ploše	15,000	m2	21	178,00 2670,00
90031	vč. lepidla, vč.likvid.odpadu ekologíc.			21	0,00 0,00
9049	přechod MAF 4cm sv.bronz vč.montáži	8,100	bm	21	330,00 2673,00
9082	přesun hmot+dopravy	1,000	ks	21	950,00 950,00

Sazba	Nepodléhající	Osvobozeno (0%)	Snižená	Základní	Součet [Kč]
	0,00	0,00	0,00	(21%) 87459,50	87459,50
DPH [Kč]			0,00	18366,50	18366,50
Součet [Kč]	0,00	0,00	0,00	105826,00	105826,00

Celková částka : 105 826,00 Kč